
   

  

 

 

Raadsbesluit 
 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal 
 
 

 

 

 

 

agendapunt  19 

Gezien het voorstel van de griffier d.d. 26 juni 2018;   

 

Overwegende, dat als gevolg van de op 21 maart 2018 gehouden gemeenteraadsverkiezing: 

a. het wenselijk is om als raad te voorzien in het waarnemend raadsvoorzitterschap; 

b. het nodig is om te voorzien in de benoeming van een drietal leden van de ‘Werkgeverscommissie 

    raadsgriffie’; 

c. het wenselijk is om als raad een tweetal leden aan te wijzen die namens de gemeenteraad van Leudal zitting 

   gaan nemen in de Midden-Limburgse regiegroep ‘Grip op regionale samenwerking’; 

 

Gelet op de door de raadsfracties genomineerde kandidaten; 

 

Mede gelet op artikel 77, eerste lid, van de Gemeentewet; 

 

Ook gelet op de Verordening werkgeverscommissie raadsgriffie, vastgesteld in de raadsvergadering van 8 

oktober 2013; 

 

Tevens gelet op het raadsbesluit van 30 mei 2017 waarbij de raad instemde met het plan van aanpak ‘Grip op 

regionale samenwerking’; 

 

Besluit: 

 

a. aan te wijzen als waarnemend raadsvoorzitter: 

    raadslid mevrouw M.S.M.A Teluij (fractie Samen Verder). 

b. te benoemen als lid van de Werkgeverscommissie raadsgriffie: 

    * raadslid de heer H.T.G. Sleven (fractie Samen Verder); 

    * raadslid H.J.H. Hermans (fractie Ronduit Open); 

    * raadslid mr. A.G.J. Kierkels (fractie D66). 

c. aan te wijzen als lid van de Midden-Limburgse regiegroep ‘Grip op regionale samenwerking’: 

    * raadslid drs. M. Graef (fractie Samen Verder); 

    * raadslid dr. ir. M.C.H. Wagemans (fractie Ronduit Open). 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal op 3/10 juli 2018. 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL, 

De griffier,   De raadsvoorzitter, 

 

 

 

 

Drs. W.A.L.M. Cornelissen. A.H.M. Verhoeven MPM. 


